

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI - C.F. 91009910927 - P. IVA 02265950929

Deliberazione del Direttore Generale n. 1 9 8 del 1 03 / 2014

OGGETTO: Approvazione convenzione con Equitalia S.p.a. per la riscossione dei crediti della ASL 6.

L'anno duemilaquattordici il giorno del mese di MARZO in Sanluri, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

> IL DIRETTORE GENERALE Dr. Salvatore Piu

Responsabile Servizio : Dott. Mariano Matta Estensore

Resp.le Procedimento : Dott. Mariano Matta : Dott. Francesco Padedda **VISTO**

il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni

VISTA

la L.R. 28.07.2006, n.10.

PRESO ATTO

che la Giunta Regionale con il provvedimento deliberativo n. 17/8 del 31/03/2011 ha conferito l'incarico di Direttore Generale della Asl 6 di Sanluri al Dr. Salvatore Piu, nato a Muravera il 03/01/1950, per un periodo di cinque anni a decorrere dal 01/04/2011;

VISTE

le norme del DPR 26.9.1993 n. 602, così come modificato ed integrato dal D.Lgs 46/1999, concernenti la riscossione delle entrate dello Stato e degli altri Enti Pubblici;

VISTE

altresì le norme contenute nel D.Lgs. 112/1999 concernenti la disciplina del servizio di riscossione dei tributi;

RILEVATO

che l'art. 3 della Legge 2.12.2005, n. 248, con la quale è stata varata la riforma del servizio nazionale della riscossione, ha stabilito che con decorrenza 01.10.2006 tale attività viene svolta dall'Agenzia delle Entrate, che le esercita mediante la costituzione, con l'Istituto nazionale della Previdenza Sociale, di una Società per azioni a maggioranza pubblica, denominata "Riscossione spa", di cui fanno parte tutti i concessionari d'Italia, tra cui Equitalia Sardegna s.p.a. agente della riscossione per le province della Regione Sardegna;

RITENUTO

di dover apposita convenzione con la società Equitalia stipulare Sardegna S.p.a. secondo quanto stabilito dalle normative suindicate;

VISTO

l'allegato schema di convenzione per la riscossione dei crediti dell'Azienda Sanitaria Locale n. 6 di Sanluri da stipulare con Equitalia Sardegna S.p.a - Agente della Riscossione per le province della Regione Sardegna;

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO

col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

- di approvare la convenzione con la società Equitalia Sardegna S.p.a., secondo quanto stabilito dalle normative suindicate, per la riscossione dei crediti dell' Azienda Sanitaria Locale n. 6 di Sanluri, composta da nº 15 articoli che si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;
- di dare atto che la suddetta convenzione avrà durata triennale decorrente dalla data di sottoscrizione:

Responsabile Servizio : Dott. Mariano Matta Resp.le Procedimento : Dott. Mariano Matta Estensore

Dott. Francesco Padedda

DI TRASMETTERE il presente provvedimento ala Direzione Generale, al Servizio AA.GG. ed al Servizio Contabilità e Bilancio, ognuno per gli adempimenti di propria competenza.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

Responsabile Servizio AA.GG. nel rispetto al budget di spesa annua assegnata

Responsabile Servizio

Dott. Mariano Matta

Resp.le Procedimento Dott. Mariano Matta

Estensore

Dott. Francesco Padedda

In ordine alla corretta imputazione contabile Responsabile del Procedimento

Responsabile Servizio : Dott. Mariano Matta

Estensore

Resp.le Procedimento : Dott. Mariano Matta

: Dott. Francesco Padedda

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

| Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Uni Sanitaria Locale n. 6 dal 18 Marzo 2014 e che resterà in pubblicazione per 1 consecutivi che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione. | |
|---|--|
| Trasmessa al Collegio Sindacale il 18 Marz | o 2014 con prot. n.1699 |
| | La segreteria generale |
| REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità | Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all' albo dalal |
| Preso atto nella seduta del Con il n. | senza reclami e invio all'Organo di controllo in dataprot. n |